
VTOMTO CISLE. . . . . . .
16 PITTI PUTI PA
Na největším shromáždění 
stylových (i přestylovaných) 
mužů - veletrhu Pitti Uomo - 
jsme zase nemohli chybět.

24 DIRIGUJI, TEDY JSEM
Emmanuel Villaume je 
šéfdirigentem pražského 
PKF, ale nedávno řídil i Toscu 
v newyorské Metropolitní.

34 PUNKOVÝ TÁTA
Kam až se může všechno 
zvrhnout, když chcete synka 
dovzdělat oblíbenou hudbou?

38 MUŽ Z OBÁLKY
U výslechu je jedna z největších 
hokejových legend všech dob - 
Dominik Hašek!

48 BEST OF ZOH
Které události nás nejvíc zaujaly 
v historii zimních olympiád? Ne, 
kokosy na sněhu nechybějí...

52 SPORTY BUDOUCNOSTI
Budou za 25 let po hřišti místo 
Messiho a Ronalda pobíhat 
Terminátoři?

112 MASOPUST, MÓDNÍ PŮST?
Lidové karnevaly bývaly 
svéráznou módní přehlídkou. 
Jak jsme na tom dnes?

METROPOLIS. . . . . . . . . .
9 MÚZA
Nový sexy import z Holandska

12 FASHION VÝBAVA
Co do města, co na ples?

20 HROZNY HNĚVU
Petr Holec za vás testuje víno 
a vynáší rozsudek

22 HLAVNĚ VTIPNĚ
Odpovědi na existenciálni 
otázky

28 HIT LIST
Náš průvodce, kam v únoru 
vyrazit a kde si co užít.

STYL
55 TRENDSETTER
A naším stylovým kurátorem 
měsíce je...

62 ETIKETA
Být gentlemanem je dřina

64 STUDIO 54
Velká fashion story v duchu 
newyorského hédonismu

74 FASHION MANUÁL
Jak najít správný oblek podle 
typu postavy

78 KOSMETICKÉ NÁČINÍ
Aby se nám žilo lépe (a našemu 
okolí taky)

SUPERLIFE. . . . . . . . . . .
79 JAK JSEM SE VYMAKAL
Fitness režim kanoistických 
borců, bratrů Fuksových

BYZNYS. . . . . . . . . . . . . . .
83 MŮJ DŽOB
Pracovní tipy od privátního 
bankéře Tomáše Petra

STROJE. . . . . . . . . . . . . . .
87 AUTFIT
Stylová jízda BMW 6GT po 
luxusním koňském areálu

92 JAGUAR &IM0LA
Na okruhu F1 na vlastní kůži

92 RYCHLOST A LUXUS
Velký přehled hřebců 
modelového roku 2018

94 MOJE JÍZDA
Umělec Pasta Oner a jeho kára

96 TECHNIKA
Velký výběr VR headsetů

GURMET. . . . . . . . . . . . . .
99 SPORTOVNÍ RESTAURACE
Ve sportovních areálech vybírá 
herec a foodie Lukáš Hejlík

102 PRAVIDLA VODKY
Jak správně popít čirý drink

CESTOVKA. . . . . . . . . . .
105 CHODNÍKY SLÁVY
Nepyšní se jimi jenom 
Hollywood

110 48 HODIN V LIVIGNU
Nejlepší místa podle insidera

NAKONEC. . . . . . . . . . . . .
109 Naši sloupkaři a jejich 
názory na poznaný svět


